Contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza para atender as demandas da Fundação da
Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, Processo Administrativo nº 21.578/2022, Processo de Utilização nº
16.986/2023, Ata de Registro de Preços nº 03/2023, Empenho nº 222 de 27 de março de 2024.

Valor: R$ 1.249,00 (mil e duzentos e quarenta e nove reais)

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá. 13.392.0103.4120.000 - Gerenciamento das
Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

3.3.90.30.21 - Materiais de Consumo